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San Severino Marche - 28/29 Aprile
Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3 125 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#911 BORZ L. - Yamaha ;esmggf?srz 7 1:48.700 16:04:55.562 14 1:53.935 16:17:59.035
1 1:52.032 15:54:07.417 8 1:48.269 16:06:43.831  p,, 6. # 5 COMPAGNONE F. - KTM o oe
2 1:48.056 15:55:55.473 5 1:51.184 16:08:35.015 1 2:00.527 15:54:15.912
3 1:48.148 15:57:43.621 10 1:49.726 16:10:24.741 2 1:50.332 15:56:06.244
4 1:48.136 15:59:31.757 1 1:48.943 16:12:13.684 3 1:49.986 15:57:56.230
5 1:48.145 16:01:19.902 12 1:50.162 16:14:03.846 4 1:49.139 15:59:45.369
6 1:48.711 16:03:08.613 13 1:52.948 16:15:56.794 5 1:48.519 16:01:33.888
7 1:48.552 16:04:57.165 14 1:49.543 16:17:46.343 6 1:50.019 16:03:23.907
8 1:47.493 16:06:44.658  Ppo. 4 - # 67 FROSALI L. - Yamaha S 7 1:49.571 16:05:13.478
9 1:48.446 16:08:33.104 1 1:55.836 15:54:11.221 8 1:48.879 16:07:02.357
10 1:49.275 16:10:22.379 2 1:48.633 15:55:59.854 9 1:48.204 16:08:50.561
11 1:47.590 16:12:09.969 3 1:48.620 15:57:48.474 10 1:48.991 16:10:39.552
12 1:50.218 16:14:00.187 4 1:49.925 15:59:38.399 1 1:48.612 16:12:28.164
13 1:49.854 16:15:50.041 5 1:47.375 16:01:25.774 12 1:50.001 16:14:18.165
14 1:51.900 16:17:41.941 6 1:47.682 16:03:13.456 13 1:50.131 16:16:08.296
Po. 2 - #991 CIUCCI D. - KTM oit. primo 7 1:47.933 16:05:01.389 14 1:52.671 16:18:00.967
1 1:51.076 15:54:06.461 8 1:47.854 16:06:49.243  po, 7. 4 74 VALERI A. - KTM £20306
2 1:47.360 15:55:53.821 9 1:47.363 16:08:36.606 1 1:53.143 15:54:08.528
3 1:58.938 15:57:52.759 10 1:49.351 16:10:25.957 2 1:49.420 15:55:57.948
4 1:47.582 15:59:40.341 1 1:43.070 16:12:15.027 3 1:49.685 15:57:47.633
5 1:48.711 16:01:29.052 12 1:53.838 16:14:08.865 4 1:51.174 15:59:38.807
6 1:47.367 16:03:16.419 13 1:52.426 16:16:01.291 5 1:49.893 16:01:28.700
7 1:48.195 16:05:04.614 14 1:52.064 16:17:53.355 6 1:50.499 16:03:19.199
8 1:46.825 16:06:51.439  Ppo, 5- # 119 PALANCA G. - Husqvarna Ao 7 1:50.668 16:05:09.867
9 1:48.241 16:08:39.680 1 1:50.247 15:54:05.632 8 1:49.838 16:06:59.705
10 1:46.855 16:10:26.535 2 1:47.789 15:55:53.421 9 1:50.057 16:08:49.762
11 1:48.761 16:12:15.296 3 1:49.173 15:57:42.594 10 1:50.788 16:10:40.550
12 1:48.798 16:14:04.094 4 1:48.448 15:59:31.042 11 1:50.632 16:12:31.182
13 1:51.065 16:15:55.159 5 1:48.329 16:01:19.371 12 1:50.855 16:14:22.037
14 1:48.486 16:17:43.645 6 1:48.265 16:03:07.636 13 1:49.307 16:16:11.344
Po. 3 - # 510 MATTEUCCI N. - KTM f"(f)f4P28“20 7 1:48.521 16:04:56.157 14 1:50.903 16:18:02.247
1 1:49.801 15:54:05.186 8 1:47.942 16:06:44.099
2 1:47.282 15:55:52.468 9 1:48.742 16:08:32.841
3 1:49.555 15:57:42.023 10 1:49.030 16:10:21.871
4 1:48.523 15:59:30.546 1 1:49.457 16:12:11.328
s 1:47.916 16:01:18.462 12 2:03.452 16:14:14.780
6 1:48.400 16:03:06.862 13 1:50.320 16:16:05.100

Fastest lap: 1:46.825
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San Severino Marche - 28/29 Aprile
Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3 125 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 114 DELLA MORA A. - KTM fi;fb'.’g;ng 7 1:52.439 16:05:22.355 14 1:56.359 16:18:52.986
1 1:59.483 15:54:14.868 8 1:53.259 16:07:15.614  pg 13 # 143 MUNARI M. - KTM + ffffg;"z"
2 1:51.010 15:56:05.878 9 1:50.871 16:09:06.485 1 1:51.677 15:54:07.062
3 1:51.142 15:57:57.020 10 151577 16:10:58.062 2 1:50.279 15:55:57.341
4 1:49.799 15:59:46.819 1 1:51.516 16:12:49.578 3 1:49.850 15:57:47.191
5 1:48.003 16:01:34.822 12 1:52.858 16:14:42.436 4 1:50.485 15:59:37.676
6 1:49.651 16:03:24.473 13 1:53.247 16:16:35.683 5 1:50.868 16:01:28.544
7 1:50.212 16:05:14.685 14 1:56.664 16:18:32.347 6 1:55.147 16:03:23.691
8 1:49.256 16:07:03.941  Ppo. 11 - # 109 MILANI L. - KTM f'gsp;'g: 7 1:56.195 16:05:19.886
9 1:48.760 16:08:52.701 1 2:00.003 15:54:15.388 8 1:58.513 16:07:18.399
10 1:49.015 16:10:41.716 2 1:52.716 15:56:08.104 9 1:59.001 16:09:17.400
11 1:49.909 16:12:31.625 3 1:51.001 15:57:59.105 10 1:56.626 16:11:14.026
12 1:50.870 16:14:22.495 4 1:51.027 15:59:50.132 11 1:56.188 16:13:10.214
13 1:49.209 16:16:11.704 5 1:51.763 16:01:41.895 12 1:55.792 16:15:06.006
14 1:51.167 16:18:02.871 6 1:52.747 16:03:34.642 13 1:56.806 16:17:02.812
Po. 9 - # 692 FIAMIN M. - KTM ffbfg;‘; 7 1:51.429 16:05:26.071 14 1:53.201 16:18:56.013
1 1:54.420 15:54:09.805 8 1:51.759 16:07:17.830  po 144213 COLANGELO M. - Husquarna , o goe
2 1:52.078 15:56:01.883 9 1:51.527 16:09:09.357 1 2:02.512 15:54:17.897
3 1:50.348 15:57:52.231 10 1:52.640 16:11:01.997 2 1:55.061 15:56:12.958
4 1:50.026 15:59:42.257 1 1:52.664 16:12:54.661 3 1:53.911 15:58:06.869
5 1:48.240 16:01:30.497 12 1:54.252 16:14:48.913 4 1:52.508 15:59:59.377
6 1:52.724 16:03:23.221 13 1:53.655 16:16:42.568 5 1:52.865 16:01:52.242
7 1:49.506 16:05:12.727 14 1:55.077 16:18:37.645 6 1:54.153 16:03:46.395
8 1:49.022 16:07:01.749  Ppo. 12 - # 21 LOLLI M. - KTM i e 7 1:52.798 16:05:39.193
9 1:50.110 16:08:51.859 1 2:09.171 15:54:24.556 8 1:54.385 16:07:33.578
10 1:54.217 16:10:46.076 2 1:56.621 15:56:21.177 9 1:53.003 16:09:26.581
11 1:53.531 16:12:39.607 3 1:51.433 15:58:12.610 10 1:53.431 16:11:20.012
12 1:53.451 16:14:33.058 4 1:53.124 16:00:05.734 11 1:54.996 16:13:15.008
13 1:53.647 16:16:26.705 5 2:01.707 16:02:07.441 12 1:54.444 16:15:09.452
14 1:55.851 16:18:22.556 6 1:53.973 16:04:01.414 13 1:54.229 16:17:03.681
Po. 10 - # 52 TUMINI N. - Yamaha fgfbf’;gg 7 1:49.939 16:05:51.353 14 1:54.115 16:18:57.796
1 1:58.381 15:54:13.766 8 1:49.523 16:07:40.876
2 1:51.194 15:56:04.960 o 1:51.350 16:09:32.226
3 1:50.621 15:57:55.581 10 1:51.285 16:11:23.511
4 1:50.635 15:59:46.216 1 1:50.401 16:13:13.912
5 1:50.975 16:01:37.191 12 1:51.274 16:15:05.186
6 1:52.725 16:03:29.916 13 1:51.441 16:16:56.627

Fastest lap: 1:46.825
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San Severino Marche - 28/29 Aprile
Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3 125 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 216 SICCO M. - KTM . 1D|{f7P;|r5ng 7 1:54.732 16:05:38.043 14 1:58.244 16:19:14.105
1 2:10.837 15:54:26.222 8 1:54.922 16:07:32.965  pg 0. # 84 CARLETTI E. - KTM A
2 1:56.189 15:56:22.411 9 1:55.142 16:09:28.107 1 1:59.258 15:54:14.643
3 1:53.647 15:58:16.058 10 1:54.872 16:11:22.979 2 1:55.816 15:56:10.459
4 1:52.605 16:00:08.663 n 1:55.233 16:13:18.212 3 1:53.431 15:58:03.890
5 1:52.829 16:02:01.492 12 1:54.810 16:15:13.022 4 1:54.794 15:59:58.684
6 1:54.111 16:03:55.603 13 1:55.596 16:17:08.618 5 1:55.078 16:01:53.762
7 1:53.560 16:05:49.163 14 1:56.875 16:19:05.493 6 1:55.944 16:03:49.706
8 1:54.492 16:07:43.655  Po. 18 - # 44 RAZZINI P. - Husqvarna + 10';7[3;; 7 1:54.144 16:05:43.850
9 1:52.444 16:09:36.099 1 2:10.419 15:54:25.804 8 1:54.366 16:07:38.216
10 1:52.010 16:11:28.109 2 1:57.388 15:56:23.192 9 1:54.514 16:09:32.730
11 1:52.721 16:13:20.830 3 1:55.869 15:58:19.061 10 1:56.313 16:11:29.043
12 1:52.617 16:15:13.447 4 1:52.650 16:00:11.711 11 1:56.257 16:13:25.300
13 1:53.232 16:17:06.679 5 1:53.592 16:02:05.303 12 1:58.975 16:15:24.275
14 1:53.018 16:18:59.697 6 1:55.342 16:04:00.645 13 1:56.126 16:17:20.401
Po. 16 - # 555 DISETTI M. - KTM N 1D'{fgp;g‘; 7 1:53.365 16:05:54.010 14 1:57.266 16:19:17.667
1 1:57.748 15:54:13.133 8 1:54.218 16:07:48.228  po, 21 . #792 T0Z21 D. - KTM 137 eon
2 1:50.674 15:56:03.807 9 1:52.539 16:09:40.767 1 2:01.374 15:54:16.759
3 1:50.698 15:57:54.505 10 1:53.979 16:11:34.746 2 1:55.039 15:56:11.798
4 1:49.525 15:59:44.030 1 1:51.549 16:13:26.295 3 1:53.614 15:58:05.412
5 1:49.270 16:01:33.300 12 1:55.082 16:15:21.377 4 1:53.485 15:59:58.897
6 2:07.984 16:03:41.284 13 1:55.036 16:17:16.413 5 1:55.611 16:01:54.508
7 1:55.781 16:05:37.065 14 1:53.467 16:19:09.880 6 1:56.997 16:03:51.505
8 1:54.559 16:07:31624  Po,19-#320 MAGNANIF.- Husquarna , 10y 10n 7 1:56.027 16:05:47.532
9 1:55.364 16:09:26.988 1 2:04.122 15:54:19.507 8 1:55.602 16:07:43.134
10 1:54.880 16:11:21.868 2 1:55.436 15:56:14.943 9 1:55.550 16:09:38.684
11 1:55.240 16:13:17.108 3 1:53.688 15:58:08.631 10 1:55.480 16:11:34.164
12 1:54.532 16:15:11.640 4 1:53.894 16:00:02.525 11 1:56.202 16:13:30.366
13 1:54.546 16:17:06.186 5 1:54.015 16:01:56.540 12 1:56.377 16:15:26.743
14 1:55.548 16:19:01.734 6 1:55.641 16:03:52.181 13 1:56.769 16:17:23.512
Po. 17 - # 299 GOTTARDI L. - TM . 1D';f3Pg;“2° 7 1:54.446 16:05:46.627 14 1:56.033 16:19:19.545
1 2:00.378 15:54:15.763 8 1:53.459 16:07:40.086
2 1:54.920 15:56:10.683 o 1:54.657 16:09:34.743
3 1:53.999 15:58:04.682 10 1:54.798 16:11:29.541
4 1:51.917 15:59:56.599 1 1:56.030 16:13:25.571
s 1:52.351 16:01:48.950 12 1:55.044 16:15:20.615
6 1:54.361 16:03:43.311 13 1:55.246 16:17:15.861

Fastest lap: 1:46.825
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San Severino Marche - 28/29 Aprile
Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3 125 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 461 TEDESCO A. - KTM . 1'32%'.’;;"; 7 1:55.175 16:06:10.795 14 1:56.419 16:19:27.950
1 2:05.869 15:54:21.254 8 1:55.440 16:08:06.235  pg, 27. # 259 CAVINA M. - KTM v 1aramn
2 1:54.149 15:56:15.403 9 1:53.472 16:09:59.707 1 2:09.630 15:54:25.015
3 1:53.707 15:58:09.110 10 1:53.449 16:11:53.156 2 1:59.791 15:56:24.806
4 1:57.028 16:00:06.138 1 1:52.697 16:13:45.853 3 1:55.491 15:58:20.297
5 1:56.427 16:02:02.565 12 1:53.258 16:15:39.111 4 1:54.885 16:00:15.182
6 1:56.551 16:03:59.116 13 1:53.221 16:17:32.332 5 1:56.658 16:02:11.840
7 1:54.281 16:05:53.397 14 1:52.873 16:19:25.205 6 1:55.436 16:04:07.276
8 1:56.488 16:07:49.885  Ppo, 25 - # 37 RAGAZZINI G. - Yamaha . ﬁf{;;“g 7 1:55.014 16:06:02.290
9 1:55.624 16:09:45.509 1 2:03.432 15:54:18.817 8 1:54.032 16:07:56.322
10 1:54.557 16:11:40.066 2 1:54.735 15:56:13.552 9 1:53.761 16:09:50.083
11 1:54.746 16:13:34.812 3 1:55.996 15:58:09.548 10 1:53.020 16:11:43.103
12 1:54.609 16:15:29.421 4 1:55.652 16:00:05.200 11 1:56.611 16:13:39.714
13 1:55.967 16:17:25.388 5 1:55.818 16:02:01.018 12 1:57.258 16:15:36.972
14 1:55.401 16:19:20.789 6 1:56.435 16:03:57.453 13 1:56.943 16:17:33.915
Po. 23 - # 333 BORZ N. - Yamaha + s ey 7 1:53.581 16:05:51.034 14 1:55.470 16:19:29.385
1 2:10.180 15:54:25.565 8 1:57.182 16:07:48216  pg, 284920 DEL FEDERICO D. - Yamaha  , 140 vay
2 1:58.374 15:56:23.939 9 1:56.703 16:09:44.919 1 2:07.749 15:54:23.134
3 1:55.581 15:58:19.520 10 1:55.603 16:11:40.522 2 1:55.809 15:56:18.943
4 1:56.183 16:00:15.703 un 1:56.231 16:13:36.753 3 1:55.024 15:58:13.967
5 1:57.570 16:02:13.273 12 1:55.463 16:15:32.216 4 1:53.229 16:00:07.196
6 1:57.200 16:04:10.473 13 1:58.497 16:17:30.713 5 1:56.118 16:02:03.314
7 1:53.263 16:06:03.736 14 1:55.758 16:19:26.471 6 1:55.003 16:03:58.317
8 1:53.450 16:07:57.186  Ppo, 26 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM RO 7 1:53.591 16:05:51.908
9 1:53.575 16:09:50.761 1 2:06.228 15:54:21.613 8 1:54.840 16:07:46.748
10 1:53.231 16:11:43.992 2 1:54.027 15:56:15.640 9 1:55.751 16:09:42.499
11 1:56.113 16:13:40.105 3 1:54.575 15:58:10.215 10 1:56.671 16:11:39.170
12 1:53.948 16:15:34.053 4 1:53.373 16:00:03.588 11 1:59.334 16:13:38.504
13 1:54.293 16:17:28.346 5 1:55.090 16:01:58.678 12 1:57.608 16:15:36.112
14 1:52.447 16:19:20.793 6 1:54.925 16:03:53.603 13 1:56.738 16:17:32.850
Po. 24 - # 347 DELL'OVO L. - KTM N Ei‘flf;;g: 7 1:55.019 16:05:48.622 14 1:58.833 16:19:31.683
1 2:37.386 15:54:52.771 8 1:57.428 16:07:46.050
2 1:52.019 15:56:44.790 9 1:58.259 16:09:44.303
3 1:51.063 15:58:35.853 10 1:54.777 16:11:39.086
4 1:52.298 16:00:28.151 1 1:55.294 16:13:34.380
5 1:51.934 16:02:20.085 12 2:00.851 16:15:35.231
6 1:55.535 16:04:15.620 13 1:56.300 16:17:31.531

Fastest lap: 1:46.825
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San Severino Marche - 28/29 Aprile
Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3 125 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 199 LEVANTESI L. - KTM A 8 1:55.810 16:08:07.131 3 157852 15:58:23.427
1 204713 15:54:20.098 9 1:56.959 16:10:04.090 a 1:56.082 16:00:19.509
2 1:58.313 15:56:18.411 10 1:57.634 16:12:01.724 5 1:56.574 16:02:16.083
3 1:56.536 15:5814.947 11 1:57.851 16:13:59.575 6 1:58.333 16:04:14.416
4 1:54.771 16:00:09.718 12 1:59.094 16:15:58.669 7 1:57.713 16:06:12.129
s 154.672 16:02:04.390 13 1:58.049 16:17:56.718 8 1:56.546 16:08:08.675
6 1:57.866 16:04:02.256  po. 32 - # 158 MAIOLANI G. - Husqvarna ° iT:; ’ Hones 16:10:05.357
7 1:53.402 16:05:55.658 1 2:07.391 15:54:22.776 10 1:56.613 16:12:01.970
8 1:55.489 16:07:51.147 2 1:57.056 15:56:19.832 1 1:57.974 16:13:59.944
9 1:56.269 16:09:47.416 3 1:57.002 15:58:16.834 12 2:00:370 16:16:00.314
10 1:55.022 16:11:42.438 4 1:57.969 16:00:14.803 13 2:01.281 16:18:01.595
11 1:56.707 16:13:39.145 5 1:56.230 16:02:11.033  Po. 35 - # 18 GOFFREDI L. - Yamaha e
12 1:59.012 16:15:38.157 6 1:55.876 16:04:06.909 1 2:06.996 15:54:22.381
13 1:57.043 16:17:35.200 7 1:55.068 16:06:01.977 2 1:59.634 15:56:22.015
14 2:02.905 16:19:38.105 8 1:58.029 16:08:00.006 3 1:56.730 15:58:18.745
Po. 30 - # 800 OMBROSI F. - Yamaha e o 1:58.453 16:09:58.459 4 1:57:310 16:00:16.255
1 508735 15-5424.120 10 1:59.299 16:11:57.758 5 1:58.715 16:02:14.970
5 158,182 15:56.22.302 11 1:59.737 16:13:57.495 6 1:58.133 16:04:13.103
3 1:55.096 15:58:17.398 12 2:02.464 16:15:59.959 7 1:56.176 16:06:09.279
4 1:53.617 16:00-11.015 13 1:57.388 16:17:57.347 8 1:56.658 16:08:05.937
5 2:18.645 16:02:29.660  Ppo. 33 - # 818 GIACHE' R. - Husqvarna e ? 1:55.849 16:10:01.786
6 1:55.080 16:04:24.740 1 2:15.839 15:54:31.224 10 1:58.603 16:12:00.389
7 1:52.675 16:06:17.415 2 1:56.048 15:56:27.272 1 2:02.565 16:14:02.954
8 1:53.442 16:08:10.857 3 1:56.964 15:58:24.236 12 2:01.549 16:16:04.503
9 1:53.456 16:10:04.313 4 1:56.276 16:00:20.512 13 2:00.420 16:18:04.923
10 1:53.129 16:11:57.442 5 1:56.420 16:02:16.932
11 1:53.983 16:13:51.425 6 1:59.338 16:04:16.270
12 1:55.241 16:15:46.666 7 1:56.397 16:06:12.667
13 2:03.735 16:17:50.401 8 1:58.742 16:08:11.409
Po. 31 - # 137 FONDELLI L. - KTM i 9 1:55.620 16:10:07.029
1 112,669 15:54:28.054 10 1:55.899 16:12:02.928
5 1:58.284 15:56:26.338 11 1:59.580 16:14:02.508
3 1:55.399 15:58:21.737 12 1:58.465 16:16:00.973
. 155,766 16:00:17.503 13 1:56.809 16:17:57.782
5 1:58.058 16:02:15.561  Ppo. 34 - # 595 BATIGNANI F. - Yamaha Df‘lpf;";
6 1:58.433 16:04:13.994 1 2:11.558 15:54:26.943
7 1:57.327 16:06:11.321 2 1:58.632 15:56:25.575

Fastest lap: 1:46.825
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MAIOTS ) momtiming

o= 9
2 KeyMission

#federmoto
San Severino Marche - 28/29 Aprile
Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3 125 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 36 - # 36 PALLOTTA A. - KTM i
1 2:05.187 15:54:20.572
2 1:57.077 15:56:17.649
3 1:56.145 15:58:13.794
4 2:00.474 16:00:14.268
5 1:58.632 16:02:12.900
6 1:59.247 16:04:12.147
7 1:58.366 16:06:10.513
8 1:59.598 16:08:10.111
9 2:00.126 16:10:10.237
10 2:07.452 16:12:17.689
11 2:02.833 16:14:20.522
12 2:05.691 16:16:26.213
13 2:04.792 16:18:31.005
Po. 37 - # 717 DOMIZI P. - Husqvarna e
1 2:12.048 15:54:27.433
2 1:58.231 15:56:25.664
3 1:55.444 15:58:21.108
4 1:55.754 16:00:16.862
5 1:57.122 16:02:13.984
6 1:58.748 16:04:12.732
7 1:56.263 16:06:08.995
8 1:56.248 16:08:05.243
9 1:56.978 16:10:02.221
10 1:56.830 16:11:59.051
1 2:03.130 16:14:02.181
12 2:03.726 16:16:05.907
13 2:31.933 16:18:37.840
Po. 38 - # 101 LAURENZI A. - KTM 210 Lame
1 2:07.899 15:54:23.284
2 1:56.816 15:56:20.100
3 1:55.512 15:58:15.612
4 1:54.548 16:00:10.160

Fastest lap: 1:46.825
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